深圳市残疾人联合会2021年度机关

后勤辅助服务项目采购公告
深圳市残疾人联合会2021年度机关后勤辅助服务项目进行公开采购，欢迎符合投标人资格要求的供应商参加投标，有关事项公告如下：

一、项目名称：深圳市残联2021年度机关后勤辅助服务

二、标的价格：360000.00元（叁拾陆万元整人民币）

三、采购要求

1.投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的规定。

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

 （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

2.本项目不接受联合体投标，不允许将项目分包或转包。

3.投标人应自觉抵制商业贿赂行为，投标人到中标公告期结束前三年内无行贿犯罪记录。

四、投标方式

参与本项目招标的投标人，须提供以下文件材料：

1.独立法人提供营业执照扫描件或复印件；非法人组织则提供主管部门颁发或批准成立的证书或其他证明文件扫描件或复印件；

2.投标人资质证明文件或证书复印件，须加盖投标单位公章或投标专用章，原件备查；

3.法定代表人证明书、法人授权委托证明书和被授权人身份证复印件；

4.投标人无重大违法记录声明函（原件）；

5.投标报价单（原件）。

五、其他要求

（一）投标人须提供前述第四条要求文件一式叁份，整套材料密封并加盖骑缝章(复印件需加盖公章)。所有投标文件材料须于2021年8月6日下午17:00前送达至深圳市罗湖区笋岗东路中民时代广场B座12楼，逾期不再受理。联系人：查万珩；联系电话：82485787；传真：82485800。

（二）中标单位须与深圳市残疾人联合会签订委托协议，具体内容在合同中约定。

（三）中标人对开展项目所取得的信息和内容保密，不得对外或向第三方披露。

附件：深圳市残疾人联合会2021年度机关后勤辅助

服务项目需求书

深圳市残疾人联合会

2021年8月2日
附件
深圳市残疾人联合会2021年度机关后勤

辅助服务采购需求
为辅助我会机关后勤工作开展，切实做好机关后勤保障，我会决定向社会公开购买2021年度机关后勤辅助服务。有关事项公告如下：
一、采购项目概况

为保障机关后勤服务工作正常有序开展，我会决定购买机关后勤辅助服务。
二、项目管理和服务要求

（一）提供辅助性的后勤服务，包括但不限于：机关仓储管理、日常安全巡查、司乘服务、报刊杂志收发、法定节假日安全检查、协助周转房安全管理、会务保障、协助电信通讯；
（二）本项目服务需配备2名工作人员进驻市残联提供服务，至少1名应持有机动车驾驶证（C1及以上）。

三、供应商资格要求

1.提供在中华人民共和国境内合法注册的法人或其他组织的营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书）、组织机构代码证、税务登记证（如已办理了多证合一，则仅需提供合证后的营业执照）。
2.承诺按法律、法规有关规定，接受项目监管、审计和评估，并承担相应责任。
四、评标定标方法

采用票决法。
五、商务需求

（一）服务期：此项目服务期为一年。
（二）服务地点：市残联机关。
（三）报价要求：
1.本项目服务费采用包干制，应包括服务成本、法定税费和企业的利润。由投标供应商根据采购文件所提供的资料自行测算投标报价；一经中标，报价总价作为中标供应商与采购人签订的合同金额，合同期限内不做调整。

2.投标供应商应当根据本单位的成本自行决定报价，但不得以低于其单位成本的报价投标。

3.投标供应商的报价不得超过项目预算金额。

4.投标供应商的报价，应当是本项目采购范围和采购文件及合同条款上所列的各项内容中所述的全部，不得以任何理由予以重复。

（四）付款方式：具体按照合同签订时双方约定付款方式。
（五）违约责任：以合同签订的违约责任确定。